саморегулируемой организацией оценщиков, членом которой является 
оценщик 

Стоимость объекта оценки в рамках 
доходного подхода: 

Доходный подход не применялся 

Стоимость объекта оценки в рамках 
затратного подхода: 

Затратный подход не применялся 

Стоимость объекта оценки в рамках 
сравнительного подхода: 

84 390 (Восемьдесят четыре тысячи триста девяносто) 
рублей. 

Рыночная стоимость 

84 390 (Восемьдесят четыре тысячи триста девяносто) 
рублей. 

2. Сделанные допущения и ограничивающие условия 
Оценщик, выполнивший оценку, удостоверяет, что: 
· в процессе подготовки настоящего отчета, оценщик исходил из достоверности данных, предоставленных 

заказчиком; 
· от оценщика не требуется появляться в суде или свидетельствовать иным образом по поводу составленного отчета

[...]

(повышенное качество 
отделки) 

15 000 15 000 12 000 9 000 6 000 0 -4 500 

Эксклюзивный 
евроремонт 19 500 19 500 16 500 13 500 13 500 4 500 0 

Стоимость объекта оценки, рассчитанная сравнительным подходом методом сравнения продаж, составляет: 

84 390 (Восемьдесят четыре тысячи триста девяносто) рублей. 

8. Согласование результатов и заключение о рыночной стоимости помещения 
В процессе выполнения задания на оценку были проанализированы три основных подхода к определению 

стоимости объекта недвижимости; затратный, сравнительный и доходный.